
UCHWAŁA NR 570/2020 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 5 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 492/2020 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
7 lipca 2020r. w sprawie powołania Zespołu do nadzoru nad realizacją zadania pn.: "Adaptacja 

pomieszczeń w budynku internatu w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Tomaszowie 
Mazowieckim na Środowiskowy Dom Samopomocy i internat". 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. 
z  2020 r. poz. 920),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 2 pkt 5 Uchwały Nr 492/2020 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
7 lipca 2020r. w sprawie powołania Zespołu do nadzoru nad realizacją zadania pn.: "Adaptacja pomieszczeń 
w budynku internatu w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Tomaszowie Mazowieckim na 
Środowiskowy Dom Samopomocy i internat", który otrzymuje brzmienie: 

"5) Dorota Tarka - Wicedyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Tomaszowie 
Mazowieckim  - Członek Zespołu.". 
 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 492/2020 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
7 lipca 2020 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 
 1. Mariusz Węgrzynowski  

(Starosta Tomaszowski)  ................................ 
  

2. Leszek Ogórek 
(Wicestarosta) ................................................ 

  
3. Elżbieta Łojszczyk 

(Członek Zarządu) ......................................... 
  

4. Marek Kubiak        
(Członek Zarządu) .......................................... 

  
5. Michał Czechowicz 

(Członek Zarządu)  ......................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B0B2E6-A282-4424-A4B9-CF8EEA2F6EC4. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


